
БОРТ 

№
Ф.И.О Водителя

№ Лицензия 

(вод.)
Разряд Субьект РФ/Регион проживания, город Автомобиль Заявитель № Лицензии Категория СУ1 СУММА МЕСТО ОЧКИ

104
Чурин Егор 

Бекренев Игорь

220952

220957 

3р

3р

Хабаровский край,

г. Комсомольск-на-Амуре
Suzuki Чурин Егор 2220952 ТР1 100,0 100,0 1 25

115
Стародубцев Дмитрий 

Прошин Денис 

220950

220947 

2р

2р

Хабаровский край,

г. Хабаровск
Suzuki

Стародубцев 

Дмитрий
220950 ТР1 Сход Сход Сход 0

16
Чащин Алексей 

Чащин Антон

226792

226793 

б/р

б/р

ЕАО,

г. Биробиджан
Suzuki

Чащин 

Алексей
226792 ТР1 Сход Сход Сход 0

105
Рудь Иван 

Шупейко Руслан

220966

220965 

1р

3р

Хабаровский край,

г. Хабаровск
Suzuki Рудь Иван 220966 ТР1 Сход Сход Сход 0

0 0 0 0 0 0 0 0 ТР1 100 100 1 25

БОРТ 

№ Ф.И.О Водителя
№ Лицензия 

(вод.)
Разряд Субьект РФ/Регион проживания, город Автомобиль Заявитель № Лицензии Категория СУ1 СУММА МЕСТО ОЧКИ

106
Васильев Александр 

Карагодин Сергей

220951

220949 

2р

2р

Хабаровский край,

г. Комсомольск-на-Амуре
Suzuki

Васильев 

Александр
220951 ТР2 100 100 1 25

111
Косолапов Михаил 

Гололобов Сергей

220958

220972 

3р

1р

Хабаровский край,

г. Комсомольск-на-Амуре
Suzuki

Косолапов 

Михаил
220958 ТР2 Сход Сход Сход 0

БОРТ 

№ Ф.И.О Водителя
№ Лицензия 

(вод.)
Разряд Субьект РФ/Регион проживания, город Автомобиль Заявитель № Лицензии Категория СУ1 СУММА МЕСТО ОЧКИ

108
Гудзь Николай 

Кузьмишин Евгений

220968

220967 

3р

3р

ЕАО,

г. Биробиджан

Пушок 

(Прототип)

Гудзь 

Николай
220968 Абсолютный 1 1 2 20

110
Глухоедов Артем

Орочко Никита

220947

220948 

б/р

б/р

Хабаровский край,

г. Хабаровск

ProniRa 

(Прототип)

Глухоедов 

Артем
220947 Абсолютный 100 100 1 25

Главный судья/Рук. Гонки Маханьков Виктор Спортивный комиссар Кельнер Юлия

(СС 1К; лиц. В22-2250 ) (СС 1К; лиц. В22-2242 )

Главный Секретарь Ашихмина Евгения Спортивный комиссар Росовский Юрий

(СС 1К; лиц. В22-2253 ) (СС 1К; лиц. B22-2251 )

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Абсолютный    (код ВРВС  1661041811Л)

Хабаровский край,           

Хабаровский район

Дата и время публикации: 19.06.2022 8:00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ТР1     (код ВРВС  1660811811Л)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ТР2     (код ВРВС  1660821811Л)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ" Трофи-Рейды

НКО СПОРТИВНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ ВНЕДОРОЖНАЯ АССОЦИАЦИЯ "ВЕРШИНА"

ЧЕМПИОНАТ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




